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VBET Ліга
2022/23 29-й тур, Матч №227

Неділя, 28.05.2023, 15:00, КСК "Ніка", Олександрія. 23°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Зоря» Луганськ

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило (К)
8 Кулаков Андрій
11 Мірошніченко Денис
14 Сігеєв Кирило
18 Логінов Сергій
20 Шулянський Артем
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій

Запасні
1 Горох Валентин
2 Савченко Роман
3 Чубатий Дем'ян
5 Ващенко Данііл
17 Кожушко Олег
19 Гунічев Єгор
23 Давиденко Іван
27 Матюшенко Іван
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій
95 Мустафаєв Еміль

Тренер
Ротань Руслан

1 Сапутін Олександр
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим (К)
2 Бутко Богдан
47 Вантух Роман
5 Бражко Володимир
28 Шахов Євген
31 Русин Назарій
10 Булеца Сергій
7 Антюх Денис
9 Мишньов Дмитро

Запасні
12 Кучерук Владислав
36 Жилкін Антон
19 Полегенько Павло
38 Сміян Максим
3 Кисіль Ярослав
29 Токар Богдан
8 Хахльов Олексій
15 Дришлюк Кирило
18 Погорілий Владислав
11 Почапський Денис

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Нечипоренко Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 29-й тур, Матч №227
Неділя, 28.05.2023, 15:00, КСК "Ніка", Олександрія. 23°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Зоря» Луганськ
9' 31 Русин Назарій

24' 10 Булеца Сергій
37 Рибалка Сергій

95 Мустафаєв Еміль 46'

11 Мірошніченко Денис 56'

64' 7 Антюх Денис
15 Дришлюк Кирило

64' 9 Мишньов Дмитро
8 Хахльов Олексій

8 Кулаков Андрій
17 Кожушко Олег 67'

22 Скорко Даніл 69'

74' 31 Русин Назарій
19 Полегенько Павло

74' 10 Булеца Сергій
18 Погорілий Владислав

22 Скорко Даніл
73 Кобзар Богдан 76'

20 Шулянський Артем
27 Матюшенко Іван 89'

90+4' 5 Бражко Володимир
38 Сміян Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


